

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2400368
Stavba: Jihlava - obnova nátěrů VPP

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			51 952,53
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	51 952,53	10 910,03
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			62 862,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2400368

Stavba:

Jihlava - obnova nátěrů VPP

Místo:

Jihlava

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

22. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		51 952,53	62 862,56
2400368	Jihlava	51 952,53	62 862,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jihlava

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			51 952,53
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	51 952,53	21,00%	10 910,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			62 862,56
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jihlava

Místo: Jihlava

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 22. 4. 2025

Projektant:
Zpracovatel: [redacted]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	51 952,53
HSV - Práce a dodávky HSV	5 286,23
1 - Zemní práce	650,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 626,54
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	9,69
PSV - Práce a dodávky PSV	44 001,89
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	44 001,89
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 664,41
VRN5 - Finanční náklady	2 464,41
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jihlava							
Místo: Jihlava				Datum: 22. 4. 2025			
Zadavatel:				Projektant:			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 952,53

D HSV Práce a dodávky HSV

5 286,23

D 1 Zemní práce

650,00

28	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	5,000	83,80	419,00	
29	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	5,000	46,20	231,00	

W "USMĚRNĚNÍ CESTUJÍCÍCH ZABEZP. PRACOVISTĚ"5

5,000

W Součet

5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 626,54

1	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	2 451,06	2 451,06	
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

W "WC 3 + SLOUPY 3 + VÝKLENKY 3 + STROP TJ.3+3+3+1

1,000

W ABESNPSR" 1

1,000

W Součet

1,000

2	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	3,000	263,00	789,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--

W "WC 3 + SLOUPY 3 + VÝKLENKY 3 + STROP TJ.3+3+3+1

3,000

W ABESNPSR Á 3DNECH" 1*3

3,000

W Součet

3,000

3	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	1 386,48	1 386,48	
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

W "WC 3 + SLOUPY 3 + VÝKLENKY 3 + STROP TJ.3+3+3+1

1,000

W ABESNPSR" 1

1,000

W Součet

1,000

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot

9,69

20	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	0,006	1 300,00	7,80	
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,006	301,00	1,81	
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,006	13,10	0,08	

D PSV Práce a dodávky PSV

44 001,89

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

44 001,89

21	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	187,425	6,80	1 274,49	
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------	--

W "WC

36,290

W M"(1,6+1,7+1,7+1,4+3,4+3+3,4+1,4+1,4+1,7)*1,1+5,2*2,6

36,290

W "WC Ž"(1,6+1,7+1,7+1,4+3,4+3+3,4+1,4+1,4+1,7)*1,1+5,2*2,6

11,210

W "WC INVALID"(1,7+1,3+1,7+1,3)*1,5+1,3*1,7

118,235

W "VESTIBUL VÝŠKA 3,7- DO 2M OMYVATELNÁ ÚPRAVA"

(0,4+0,4+6,5+0,4+0,3+0,3+0,4+0,4+0,3+0,4+0,3+3+0,4+1,9+0,4+0,6+3,2+2,8+1,6+6,5+1,35+2,4+3,8+1,2+1,7+2,6+1,8+1,6+3,6+6,2+1,6+1,6+4,3+1,7+3,6)*(3,7-2)

-14,600

W "ODPOČET OTVORŮ"-(3,1+2,7+3+1,7+1,5+2,6)

187,425

W Součet

23	K	784111021	Obroušení podkladu ze stěrky v místnostech v do 3,80 m	m2	25,530	24,30	620,38	
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	--

W "sloup ozn. 1" 3,1*3,7

11,470

W "sloup ozn. 2" 2*1,9*3,7

14,060

W Součet

25,530

W "WC

36,290

W M"(1,6+1,7+1,7+1,4+3,4+3+3,4+1,4+1,4+1,7)*1,1+5,2*2,6

36,290

W "WC Ž"(1,6+1,7+1,7+1,4+3,4+3+3,4+1,4+1,4+1,7)*1,1+5,2*2,6

11,210

W "WC INVALID"(1,7+1,3+1,7+1,3)*1,5+1,3*1,7

118,235

W "VESTIBUL VÝŠKA 3,7- DO 2M OMYVATELNÁ ÚPRAVA"

(0,4+0,4+6,5+0,4+0,3+0,3+0,4+0,4+0,3+0,4+0,3+3+0,4+1,9+0,4+0,6+3,2+2,8+1,6+6,5+1,35+2,4+3,8+1,2+1,7+2,6+1,8+1,6+3,6+6,2+1,6+1,6+4,3+1,7+3,6)*(3,7-2)

-14,600

W "ODPOČET OTVORŮ"-(3,1+2,7+3+1,7+1,5+2,6)

187,425

W Součet

9	K	784161003	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m	11,100	28,10	311,91	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161003

W 3,7*3

11,100

W Součet

11,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	63,250	6,80	430,10	
	W		"2 X WC"5,2*2,6*2+1,3*1,7		29,250			
	W		"VESTIBUL"17*2		34,000			
	W		Součet		63,250			
13	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	63,250	3,38	213,79	
30	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	187,425	21,40	4 010,90	
	W		"WC		36,290			
	W		M"(1,6+1,7+1,7+1,4+3,4+3+3,4+1,4+1,4+1,7)*1,1+5,2*2,6		36,290			
	W		"WC Ž"(1,6+1,7+1,7+1,4+3,4+3+3,4+1,4+1,4+1,7)*1,1+5,2*2,6		36,290			
	W		"WC INVALID"(1,7+1,3+1,7+1,3)*1,5+1,3*1,7		11,210			
	W		"VESTIBUL VÝŠKA 3,7- DO 2M OMYVATELNÁ ÚPRAVA"					
	W		(0,4+0,4+6,5+0,4+0,3+0,3+0,4+0,4+0,3+0,4+0,3+3+0,4+1,9+0		118,235			
	W		,4+0,6+3,2+2,8+1,6+6,5+1,35+2,4+3,8+1,2+1,7+2,6+1,8+1,6+					
	W		3,6+6,2+1,6+1,6+4,3+1,7+3,6)*(3,7-2)					
	W		"ODPOČET OTVORŮ"-(3,1+2,7+3+1,7+1,5+2,6)		-14,600			
	W		Součet		187,425			
15	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otlěrůzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	187,425	48,80	9 146,34	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101					
	W		"WC		36,290			
	W		M"(1,6+1,7+1,7+1,4+3,4+3+3,4+1,4+1,4+1,7)*1,1+5,2*2,6		36,290			
	W		"WC Ž"(1,6+1,7+1,7+1,4+3,4+3+3,4+1,4+1,4+1,7)*1,1+5,2*2,6		36,290			
	W		"WC INVALID"(1,7+1,3+1,7+1,3)*1,5+1,3*1,7		11,210			
	W		"VESTIBUL VÝŠKA 3,7- DO 2M OMYVATELNÁ ÚPRAVA"					
	W		(0,4+0,4+6,5+0,4+0,3+0,3+0,4+0,4+0,3+0,4+0,3+3+0,4+1,9+0		118,235			
	W		,4+0,6+3,2+2,8+1,6+6,5+1,35+2,4+3,8+1,2+1,7+2,6+1,8+1,6+					
	W		3,6+6,2+1,6+1,6+4,3+1,7+3,6)*(3,7-2)					
	W		"ODPOČET OTVORŮ"-(3,1+2,7+3+1,7+1,5+2,6)		-14,600			
	W		Součet		187,425			
25	K	784660141	Jednonásobný obnovovací syntetický nátěr linkrusty v místnosti v do 3,80 m	m2	150,030	127,00	19 053,81	
	W		"VESTIBUL VÝŠKA 3,7- DO 2M OMYVATELNÁ ÚPRAVA"					
	W		(0,4+0,4+6,5+0,4+0,3+0,3+0,4+0,4+0,3+0,4+0,3+3+0,4+1,9+0		139,100			
	W		,4+0,6+3,2+2,8+1,6+6,5+1,35+2,4+3,8+1,2+1,7+2,6+1,8+1,6+					
	W		3,6+6,2+1,6+1,6+4,3+1,7+3,6)*2					
	W		"ODPOČET OTVORŮ"-(3,1+2,7+3+1,7+1,5+2,6)		-14,600			
	W		"sloup ozn. 1" 3,1*3,7		11,470			
	W		"sloup ozn. 2" 2*1,9*3,7		14,060			
	W		Součet		150,030			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 664,41	
D		VRN5	Finanční náklady				2 464,41	
26	K	059002000	Ostatní finance	...	2 464,407	1,00	2 464,41	
	W		"KOEf. HSV 1,0" 5286,23*0,05		264,312			
	W		"KOEf. PSV 1,0" 44001,89*0,05		2 200,095			
	W		"KOEf. HZS 1,0"0,0		0,000			
	W		Součet		2 464,407			
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				200,00	
27	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců	km	1,000	200,00	200,00	
	W		"PAUŠÁL 200 Kč/KS"1		1,000			
	W		"DOPRAVA 5Kč/KM CELKEM 0KM 2-3 cesty"					
	W		Součet		1,000			